

**Sun Design A/S**  
Genvejen 11, 7451 Sunds

**CVR-nr. 78 76 15 12**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023

---

Helle Skov Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sun Design A/S Genvejen 11 7451 Sunds
	Telefon: 97142200 Hjemmeside: <a href="http://www.sundesign.dk">www.sundesign.dk</a>
	CVR-nr.: 78 76 15 12 Stiftet: 28. juli 1985 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Egon Skov Jonna Skov Helle Skov Nielsen Mette Skov Jensen
<b>Direktion</b>	Helle Skov Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er fabrikation og salg af erhvervsbeklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 760 t.kr. mod 916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>759.886</b>	<b>916.154</b>
1 Personaleomkostninger	-627.455	-657.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.407	-54.407
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.024</b>	<b>204.169</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.608	-17.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.416</b>	<b>186.847</b>
2 Skat af årets resultat	-14.464	-41.436
<b>Årets resultat</b>	<b>50.952</b>	<b>145.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Overføres til overført resultat	952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.952</b>	<b>145.411</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.896.677	1.951.084
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.896.677</u>	<u>1.951.084</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.896.677</u></b>	<b><u>1.951.084</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>191.122</u>	<u>233.700</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>196.122</u>	<u>238.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.569	195.339
	Andre tilgodehavender	0	1.602
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.480</u>	<u>6.311</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>193.049</u>	<u>203.252</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>47.815</u>	<u>52.013</u>
	Værdipapirer i alt	<u>47.815</u>	<u>52.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>194</u>	<u>194</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>437.180</u></b>	<b><u>494.159</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.333.857</u></b>	<b><u>2.445.243</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	515.000	515.000
Reserve for opskrivninger	405.344	427.254
Overført resultat	625.061	602.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.595.405</b>	<b>1.694.453</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	241.727	253.443
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>241.727</b>	<b>253.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	108.390	13.755
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.677	6.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.791	128.740
Selskabsskat	18.180	46.152
Anden gæld	245.687	302.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.725	497.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>496.725</b>	<b>497.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.333.857</b>	<b>2.445.243</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	515.000	427.254	606.788	200.000	1.749.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.589	150.000	145.411
Egenkapital 1. juli 2022	515.000	427.254	602.199	150.000	1.694.453
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	952	50.000	50.952
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-21.910	0	0	-21.910
Overført fra opskrivningshenlæggelse	0	0	10.955	0	10.955
Overført fra opskrivningshenlæggelse fra tidligere år	0	0	10.955	0	10.955
	<b>515.000</b>	<b>405.344</b>	<b>625.061</b>	<b>50.000</b>	<b>1.595.405</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	540.786	576.924
Pensioner	82.062	76.110
Andre omkostninger til social sikring	4.607	4.544
	<b><u>627.455</u></b>	<b><u>657.578</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.180	53.152
Årets regulering af udskudt skat	-11.716	-11.716
	<b><u>14.464</u></b>	<b><u>41.436</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>2.105.740</u>	<u>2.105.740</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.105.740</u></b>	<b><u>2.105.740</u></b>
Opskrivninger 1. juli	<u>702.256</u>	<u>702.256</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>702.256</u></b>	<b><u>702.256</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-856.912	-802.505
Årets af-/nedskrivninger	-54.407	-54.407
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-911.319</u></b>	<b><u>-856.912</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.896.677</u></b>	<b><u>1.951.084</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.377.004</u>	<u>1.417.366</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	463.009	463.009
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>463.009</b>	<b>463.009</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-463.009	-463.009
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-463.009</b>	<b>-463.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.897 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		